СОВМЕСТНОЕ ЗАСЕДАНИЕ КОМИССИЙ

Повестка дня

Малый зал Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

16<u>марта 2023 года</u> 10.00 часов

Вопросы для рассмотрения

 10^{00} — 10^{05} Утверждение повестки дня

10 ⁰⁵— 10 ²⁰ 1. О внесении изменения в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 29 сентября 2021 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Куртамышском муниципальном округе

Докладывает: Клещев Роман Евгеньевич, руководитель сектора правового обеспечения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

10 ²⁰— 10 ³⁰ 2. О внесении изменения в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 23 декабря 2021 года № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Куртамышского муниципального округа Курганской области»

Докладывает: Перевалова Яна Георгиевна, руководитель отдела по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

10 ³⁰ – 10 ⁴⁰ 3. Об утверждении порядка оценки результативности и эффективности муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области и перечней ключевых показателей и их целевых значений, а также индикативных показателей по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Куртамышского муниципального округа Курганской области

Докладывает: Перевалова Яна Георгиевна, руководитель отдела по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

 10^{40} – 10^{50} 4. О рассмотрении протеста прокурора Куртамышского района

Докладывает: Кучин Николай Григорьевич, председатель Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области

 $10^{50} - 11^{00}$ 5. О рассмотрении протеста прокурора Куртамышского района

Докладывает: Кучин Николай Григорьевич, председатель Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области

 $11^{\ 00}-11^{\ 05}$ 6. О поощрении Благодарственным письмом Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области

Докладывает: Кучин Николай Григорьевич, председатель Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области

 $11^{05} - 11^{10}$ 7. О признании утратившими силу некоторых решений

Докладывает: Кучин Николай Григорьевич, председатель Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области